
 

Ministero dell’istruzione, dell’università e della ricerca 
 Ufficio Scolastico Regionale per il Friuli Venezia Giulia - Direzione Generale  

 

34123  TRIESTE - via Santi Martiri, 3 -  tel. 040/4194111  -  fax 040/43446 -   C.F. 80016740328 

e-mail: direzione-friuliveneziagiulia@istruzione.it –  PEC: drfr@postacert.istruzione.it  
sito web: http://www.scuola.fvg.it/ 

 
 

 1 

Prot. AOODRFR 9086       Trieste, 6 ottobre 2014 

 

IL DIRIGENTE DELEGATO 

 

VISTO  il DDG del Personale scolastico n. 58 dd. 25.07.2013; 

VISTO il Decreto n. 45 del 22.11.2013 del Capo dipartimento per l’Istruzione che disciplina le 

modalità di organizzazione dei Percorsi Abilitanti  Speciali (PAS); 

VISTA l’ordinanza del Consiglio di Stato, n. 4079/2014 REG.PROV.CAU. di accoglimento 

dell’istanza di misure cautelari provvisorie prodotta dall’interessato;  

VISTA l’istanza presentata in data 22.09.2014 dalla sig.a  Alessia Stefania STANO intesa ad 

ottenere l’immediato seguito a quanto disposto dal Giudice Amministrativo provvedendo 

all’immediata inclusione nell’elenco degli ammessi alla frequenza del PAS nella classe 

A013 presso l’Università degli Studi di Udine in maniera definitiva, al fine di chiudere 

definitivamente la vertenza e far dichiarare, in sede di prosecuzione nel merito della causa 

l’ormai intervenuta cessazione della materia del contendere; 

RITENUTO di dover dare esecuzione all’ordinanza sopra citata, sia pure con riserva, in attesa 

dell’esito della discussione del merito del ricorso previsto in data 28.10.2014; 

 

DECRETA 

 

Art. 1 In ottemperanza all’ordinanza cautelare del Consiglio di Stato – sezione sesta - n. 4079/2014 

REG.PROV.CAU  il sig.a Alessia Stefania STANO è ammessa con riserva alla frequenza del corso 

PAS per la classe di concorso A013  in svolgimento presso l’Università degli Studi di Trieste. 

 

Art. 2 Avverso il presente decreto è ammesso ricorso giurisdizionale al TAR oppure ricorso 

straordinario al Capo dello Stato entro il termine, rispettivamente di 60 giorni o 120 giorni dalla 

data di pubblicazione. 

 

Il presente decreto annulla e sostituisce il precedente di pari protocollo e data. 

 

 

 

 

  Il Dirigente delegato 

f.to       Dott. Carmine Monaco 
  (firma autografa sostituita a mezzo 

                                                      stampa, ex art. 3, c. 2, D.L.vo 39/1993) 

 

 

 

 

 

Al    Rettore dell’Università degli Studi di Trieste 

Alla sig.a  Alessia Stefania STANO 

Al    Sito Web 

 
PP/ 

mailto:direzione-friuliveneziagiulia@istruzione.it-
mailto:drfr@postacert.istruzione.it
http://www.scuola.fvg.it/

